311 del 27.07.2007;  

VISTO il D.D. n. 610 del 03.12.2025 con cui è stato emanato il bando di selezione pubblica, per 

titoli e colloquio, volto al conferimento di n. 3 (tre) incarichi di lavoro autonomo occasionale 

a fronte di una spesa complessiva pari a € 16.275,00 (sedicimiladuecentosettantacinque/00) 

c.d. lordo Ente, a valere sulle pertinenti voci di costo comprensiva delle ritenute fiscali a 

carico del percipiente e degli oneri a carico dell’Amministrazione, a valersi sui Progetti di 

ricerca in epigrafe; 

CONSIDERATO  che il bando de quo, è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari